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“Darüşşafaka” adını kullanan “Eğitim Vakfı” 
Orhan Yalçın Gültekin 1978 

Önce kenara bir not düşelim: 
Darüşşafaka Cemiyeti’nin 18 Kasım 2000 tarihli olağanüstü genel 

kurulunda kimi tüzük maddelerinde değişiklikler yapıldı. Bunlardan biri de 
Derneğin (Darüşşafaka Cemiyeti) feshinde neler olacağını içeren 63. 
maddesidir. 

63. Maddenin önceki biçimi şöyleydi: “Derneğin feshinde taşınır ve 
taşınmaz bütün malları ve hakları Darüşşafaka’ya intikal eder.” 

Madde, şu biçimde değiştirildi: “Derneğin feshinde, taşınır ve 
taşınmaz bütün malları ve hakları tasfiye kararı alacak Genel 
Kurulca kararlaştırılacak kuruma intikal eder.” 

Neden böyle bir değişikliğe gerek duyuldu, bilemiyoruz. Bu değişikliğin 
gerekçelerini sormak ve üzerine düşünmek; ilk fırsatta da bu maddede 
yapılmış değişikliğin iptalini sağlamak zorundayız. 

Evet, bunu yapmak zorundayız! 
*** 

Şimdi “Darüşşafaka” adını kullanan “Eğitim Vakfı” konusuna girebiliriz. 
Aradan yıllar geçti. Bu kez bir başka olağanüstü genel kurulda bir başka 

karar alındı: “Darüşşafaka Yaşam Bilimleri Üniversitesi”nin 
kurulmasına esas olmak üzere Vakıf kuruluşuna katılmak, 
Mütevelli Heyet, Yönetim ve sair kurullarında yer almak ve 
Vakfı destekleyecek bilcümle kuruluşlarda hissedar olmak ve bu 
kuruluşların bilcümle kurullarında yer almak şartları ile, 
gerekli tüm işlemlerin icrası ve sözleşmelerle protokollerin 
imzası için Yönetim Kurulu’na yetki verilmesi...”. Tarih, 28 Mayıs 
2005’ti. 

Darüşşafaka’dan yetişenler, bir “üniversite” kurulmasını da, bu 
“üniversite”ye Darüşşafaka adının verilmesini de bir süre tartıştılar ama konu 
kısa sürede soğudu. 

Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu ise konunun soğumasına izin 
vermedi! 

Olağanüstü genel kurul üzerinden bir yıl bile geçmemişti ki Darüşşafaka 
Cemiyeti resmî web sitesindeki bir haber, “Darüşşafaka” adını kullanan bir 
“Eğitim Vakfı”a ait vakıf senedinin Ankara 17. Asliye Hukuk Mahkemesi’nin 
28.12.2005 tarih ve 2005/478 sayılı kararı ile onanarak Vakfın tesciline karar 
verilmiş ve bu kararın, 06 Şubat 2006 – 26072 sayılı Resmi Gazete’de 
yayınlanarak vakfın tüzel kişilik kazanmış olduğunu duyuruyordu. 

28 Mayıs 2005 tarihli Genel Kurul kararına dayanarak kurulduğu söylenen 
vakfın “vakıf senedi”ni arayıp bulan Darüşşafakalıları ise bir sürpriz 
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bekliyordu: “Darüşşafaka” adını önüne koymuş olan vakfın 
kurucuları arasında Darüşşafaka Cemiyeti yoktu! 

Davut Ökütçü Ağabeyimiz konuyu Vakıflar Genel Müdürlüğünden 
sorduğunda aldığı resmî yanıt şuydu: “vakıf kurucularının arasında 
Darüşşafaka Cemiyeti tüzel kişiliği 
bulunmamaktadır”!

 
Darüşşafaka Cemiyeti’nin olmadığı vakıfta Darüşşafaka Cemiyeti üyesi 

dört kişi kurucu olarak yer alıyordu: Çetin Berkmen, Okan Özdemir, 
Kayhan Özel ve Behiç  Çongar. Diğer kurucular ise şunlardır: Prof. Dr. 
Mehmet Lütfü Çakmakçı, Necmi Çora, Prof. Dr. Ufuk Kemal Gülsoy, Prof.Dr. 
Mustafa Adnan Uysalel, Prof. Dr. Ayşe Boşgezmez, Ömer Bülent Varan, Cavit 
Bilen, Dr.Alparslan Tekiner, Dr. Ahmet Kesik. 

“DEV” ÖZGÜLENEN DEĞERLER 
DC Üyesi Olanlar 
Çetin Berkmen (DC DŞ 1953) 6.000,00 1,05% 
Behic Çongar  (DC DŞ 1956) 6.000,00 1,05% 
Okan Özdemir  (DC) 6.000,00 1,05% 
Kayhan Özel   (DC) 6.000,00 1,05% 
  24.000,00 4,20% 
DC Üyesi Olmayanlar 
Dr. Ahmet Kesik 6.000,00 1,05% 
Prof. Dr. Ayşe Boşgelmez 6.000,00 1,05% 
Necmi Çora 6.000,00 1,05% 
Prof. Dr. Mehmet Lütfü Çakmakçı 56.000,00 9,79% 
Prof. Dr. Mustafa Adnan Uysalel 56.000,00 9,79% 
Ufuk Kemal Gülsoy 100.000,00 17,48% 
Alparslan Tekiner 106.000,00 18,53% 
Cavit Bilen 106.000,00 18,53% 
Ömer Bülent Varan 106.000,00 18,53% 
  548.000,00 95,80% 
Toplam Özgülenen Değer 572.000,00 100,00% 

“Darüşşafaka” adını kullanan “Eğitim Vakfı”nın kurucularının vakfa 
özgüledikleri değerlere bakıldığında sözkonusu 4 DC üyesinin toplam yüzde 
4,20’lik bir hisseye sahip oldukları görülmekteydi. Vakfa özgülenen değerler 
dikkate alındığında ilginç bir dağılım sözkonusu: ana hissedarların ikisi 
inşaat sektöründen (Ömer Bülent Varan - Varan 3B İnşaat Genel Müdürü ve 
Alparslan Tekiner - AnTepe Genel Müdürü), ikisi sağlık sektöründen 
(Mustafa Adnan Uysalel – Kardiolog ve Ufuk Kemal Gülsoy - Güven 
Hastanesi Radyoloji Bölüm Sorumlusu), biri malî müşavir (Cavit Bilen) ve 
yalnızca biri eğitimci (Mehmet Lütfü Çakmakçı - Süleyman Demirel 
Üniversitesi Rektörü). 



Darüşşafaka’dan Yankı * DD Bülteni * Aralık 2006 * 98. Yıl 
 

 
Sayfa 3 / 8 

Sözün özü, Darüşşafaka adı bir kez daha inşaat ve hastane 
işlerine bulaştırılmıştır ve “eğitim”, yalnızca bir “asma 
yaprağı”olarak kullanılmaktadır. 

Akla hemen şu sorular gelmektedir: 
Darüşşafaka Cemiyeti tüzüğünün 60. maddesinde “Darüşşafaka adı, 

Darüşşafaka Cemiyeti’nin yazılı izni olmaksızın hiçbir şahıs veya 
müessese tarafından herhangi bir şekil ve surette kullanılamaz” 
denilmektedir. 

Darüşşafaka Cemiyeti Genel Kurulu, Darüşşafaka adının kullanılmasıyla 
ilgili olarak söz konusu vakfa yazılı izin vermediğine göre ve Yönetim Kurulu 
da almadığı bir yetkiyi Darüşşafaka Cemiyeti adına kullanamayacağına göre, 
söz konusu vakıf, nasıl ve hangi hakla Darüşşafaka adını kullanabilmektedir? 

Herhangi bir kurumda Darüşşafaka Cemiyeti üyelerinin bulunuyor 
olmalarının, o kurumda Darüşşafaka Cemiyeti’nin temsil ediliyor olduğu 
anlamına gelmediğine ve gelemeyeceğine göre, nasıl ve niçin Darüşşafaka 
Cemiyeti’nin resmî web sitesi ve dergisinde söz konusu vakfın dört 
kurucusunun Darüşşafaka Cemiyeti üyesi ve temsilcisi olduğu ilân 
edilmektedir? 

Darüşşafaka Cemiyeti tüzüğünün 38. maddesine göre “Darüşşafaka 
Cemiyetini temsil ve ilzam yetkisi Yönetim Kuruluna ait”’ olduğuna göre, 
Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu, söz konusu vakfın Darüşşafaka adını 
izinsiz ve yetkisiz kullanmasını önlemek için ne yapmıştır ve yapmaktadır? 

Söz konusu kişilerin resmî temsil yetkileri var mıdır; varsa bu yetkiyi neye 
dayanarak, hangi makamdan ve ne zaman almışlardır? 

Söz konusu vakfın senedinden çıkan sonuç, söz konusu 4 kişiyle 
Darüşşafaka Cemiyeti arasında bir temsil ilişkisi olmadığı ve/ama söz konusu 
kişilerin, gerçek kişiler olarak kuruluşuna katıldıkları bir vakfa, yetkisiz ve 
izinsiz olarak “Darüşşafaka” adının verilmesine önayak oldukları, bunun 
karşılığı olarak da Darüşşafaka Cemiyeti’ne kimi sus payları verdikleridir. 

Bu Durumdan “Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulları” 
Sorumludur! 

 

Kurucu atamız Yusuf Ziya Bey (Paşa) "Burası 
millet tarafindan yapılmış, yüksek bir 
kuruluştur. Sadrazam buraya iç tüzüğe aykırı 
bir şeyi emir değil, rica veya tavsiye dahi 
edemez.” demişti. 

Onun mirasını koruyup kollaması gereken 
Darüşşafaka Cemiyeti’nin iki dönemdir görev yapan 
yönetim kurulları, bırakın koruyup kollamayı, bu 
mirası kendi elleriyle parçalamayı vazife kabul etmiş 
görünmektedir. 

“Darüşşafaka” adını kullanan “Eğitim Vakfı’’, Darüşşafaka Cemiyeti üyesi 
dört kişi tarafından Darüşşafaka Cemiyeti üyesi olmayan dokuz kişiyle birlikte 
ve/ama kurucularının hepsi gerçek kişiler olmak üzere kurulmuştur. Bu, 
aklına esen her dört Darüşşafaka Cemiyeti üyesinin gerekli özelliklere sahip 
başka gerçek ya da tüzel kişilerle birlikte akıllarına esen vakıf, dernek vb. 
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kurmalarının yolunu açmaktadır. “Darüşşafaka” adını kullanmanın bu kadar 
basit olmaması gerekir! 

Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Çetin Berkmen’in tüzel 
kimliği olmamasına karşın aynı zamanda “Darüşşafaka” adını kullanan 
“Eğitim Vakfı’’nın kurucularından olması doğrudan ve yanıltıcı biçimde 
Darüşşafaka Cemiyeti ile “Darüşşafaka” adını kullanan “Eğitim Vakfı’’ ile 
iltibas ve irtibat kurulmasına sebep olmaktadır. 

Bizzat Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu, resmî yayınlarında bu iltibas 
ve irtibatı kurmaktadır. Bu da konunun vahametini artırmaktadır. 

Darüşşafaka Cemiyeti’nde – eğer daha önce olmadıysa – bir ilk olarak genel 
kurul iradesi dikkate alınmamakta ve umursanmamakta, bizzat iki yönetim 
kurulu eliyle tüzüğe aykırı uygulamalar ve hukuksuzluk hakim kılınmaktadır. 

Darüşşafaka Cemiyeti’nin iki dönemdir görev yapan yönetim kurulları, belli 
bir ekibe teslim olmuş ve onların her türlü hukuk ve tüzük ihlâllerini kabul 
eder ve savunur hale gelmiş bulunmaktadır. Darüşşafaka Cemiyeti’nin 
yüreğine sokulan hançeri tutan el, iki dönemdir görev yapan yönetim 
kurullarıdır. 

 “Darüşşafaka” adını kullanan “Eğitim Vakfı”na karşı 
Darüşşafakalılar sessiz kalmadılar. 

 

08 Haziran 2006 tarihinde Darüşşafaka 
Yeniden Hareketi içinde yeralan Darüşşafaka 
Cemiyeti üyesi 17 kişi, noter kanalıyla 
Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Çetin Berkmen ile "Darüşşafaka" adını 
kullanan “Eğitim Vakfı”na ihtarname, 
Darüşşafaka Cemiyeti Haysiyet Divanı Başkanı 
Halit Ziya Yılmayan Ağabeyimize de 
"bildirim"de bulundu. 

Darüşşafakalılar, büyük bir sabır ve 
olgunlukla ilgili mercilerden gelecek yanıtı 
beklediler. 

İhtarname ve bildirimlerin gönderilmesi üzerinden yüz (100) gün 
geçmesine karşın ne Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu, "Darüşşafaka" 
adını kullanan “Eğitim Vakfı”, ne de Darüşşafaka Cemiyeti Haysiyet 
Divanı’ndan ihtarnameler ve bildirime bir yanıt gelmedi 

Bu durum üzerine Darüşşafaka Yeniden Hareketi adına 22 Darüşşafaka 
Cemiyeti üyesi, bu kez de Darüşşafaka Cemiyeti Haysiyet Divanı'na hitaben 
yazılmış bir metni Darüşşafakalılar arasında imzaya açtı. 325 kişinin 
imzaladığı metin DC HD’na teslim edildi ve şimdi de Haysiyet Divanı’nın 
toplanması bekleniyor. 

Gelişmeleri yakından izleyen Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurulu, 
“DEV” aleyhine dava açma ve konuyu kamuoyuna taşıma düşüncesini 
Darüşşafakalıların görüşlerini sundu. Dört soruluk “DEV” anketinde 417 
Darüşşafakalı, DD’nin “DEV” aleyhine dava açmasından; 428 Darüşşafakalı 
da konunun kamuoyuna taşınmasından yana tavır koydu. 
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Darüşşafakalılar Derneği “DEV” Anketi 
08-16 Kasım 2006 tarihleri arasında Internet üzerinden gerçekleştirilen 

anketten şu sonuçlar çıktı: 
"DEV" aleyhine DD'nin dava açmasını istiyor ve destekliyorum. 
Evet  : 417 kişi—%92,46 
Hayır  : 8 kişi—% 1,77 
Çekimser : 26 kişi—% 5,76 
2) “DEV” aleyhine açılacak davaya kendi adıma da açacağım davayla destek 
olacağım. 
Evet  : 116 kişi—%25,72 
Hayır  : 189 kişi—%41,91 
Çekimser : 146 kişi—%32,37 
3) DD’nin “DEV” konusunda kamuoyunu bilinçlendirmesi gerekir. 
Evet  : 428 kişi—%94,90 
Hayır  : 9 kişi—% 2,00 
Çekimser : 14 kişi—% 3,10 
4) DD’nin “DEV” konusunda kamuoyunu bilgilendirme çalışmalarına destek 

olacağım. 
Evet  : 342 kişi—%75,83 
Hayır  : 41 kişi—% 9,09 
Çekimser : 68 kişi—%15,08 
 
Darüşşafakalılar Derneği, anket sonuçlarının gereğini yapacaktır. 

 
Not: “DEV” üzerine belgeleri de içeren ayrıntılı bir bilgilendirme metnine 

web sitemizden ulaşabilir (www.darussafaka.org.tr adresinde “Başkan’dan” 
bölümü) ya da metni DD sekreterliğinden temin edebilirsiniz. 
 

Sorumsuzluk ve Skandal 
Bir Kez daha Medyada 

Erdinç Ergenç 1991 
BUZDAĞININ UCU 
Darüşşafaka’nın büyük bağışçılarından Satvet Lütfi Tozan’ın arazisinin 

ucuza satışı gazete manşetlerini süsledi. İddialar doğru mu? Yoksa 
kamuoyuna yansıyanlar, çok daha büyük bir skandalın görünen yüzü mü? 

Nasrettin Hoca fıkrasını bilirsiniz, Hoca’yı türkü söylerken dolaşırken 
görenler “Hayırdır Hocam” diye sorarlar. Hoca der ki “Kayıp bir eşek var onu 
arıyorum. “Hocam bu nasıl aramak” diye sorarlar, “Türkü söyleyerek hiç eşek 
aranır mı?” Hoca hemen yanıtı yapıştırır “Eşek benim değil ki!” 

Eğer eşek size ait değilse türkü de söyleyerek aranır, şarkı da… Darüşşafaka 
Cemiyeti’nin Taş Yapı’ya sattığı Satvet Lütfi Tozan’ın bağışlamış olduğu 
Haydarpaşa’daki arazi hakkında gazete manşetlerine yansıyan haberler 
karşısında DC’nin suskunluğunu ve ardından ortaya çıkan “teşekkür” yazısını 
okuyunca insanın aklına sadece Nasrettin hoca değil ama bir kısım La 
Fontaine masalları  da gelmiyor değil. 
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Peki Darüşşafaka bu kadar sahipsiz mi? 1908’de doğan güneşin yüzüncü 
yıldönümüne 2 yıl kala, olmadığını söylemek mümkün. 

Darüşşafakalılar Derneği (DD), 1908 ruhunun sürdürücüsü ve varlıklarının 
da takipçisi olarak, Taş Yapı ve diğer kuruluşlara satılanların - bağışçıları 
hayatını kaybetmiş olsa bile - peşini bırakmayacağını gösteriyor. 

5 Aralık 2006 Salı günü toplanan DD YK, DC tarafından Taş Yapı 
firmasına satılan arazinin İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından imar 
planının değiştirilerek haksız kazanç sağlanmasına karşı açılan davaya 
Darüşşafaka’nın zarara uğratıldığı gerekçesiyle müdahil olarak katılma kararı 
aldı. 

MAHKEME YOLUNDA 
DD YK Başkanı Orhan Yalçın Gültekin (OYG), kararın gerekçesini 

Darüşşafakalılar Listesi’ne gönderdiği mesajında şöyle açıklıyordu: 
“Darüşşafakalılar Derneği Yönetim Kurulu, 05 Aralık 2006 Salı akşamı 

yaptığı toplantıda tüzüğünün 2. maddesi uyarınca, [Derneğimizin amacı 
‘...Darüşşafakalılar arasında ve Darüşşafaka topluluğu içinde bireysel ve 
toplumsal ekonomik - sosyal dayanışma, yardımlaşma yaratmak, 
güçlendirmek, Darüşşafakalıyı ve Darüşşafaka toplumunu yüceltmek...’ ve 
‘Darüşşafaka Cemiyeti'nin ülke çapında yürüttüğü çalışmalarla topluma 
kazandırmak amacıyla bir araya getirdiği yoksul çocukların eğitimlerini 
her düzeyde kesintisiz olarak sürdürebilmeleri için gerekli her türlü desteği 
sağlamaya çalışmak] ve bütün asil üyeleri Darüşşafaka'dan yetişenlerden 
oluştuğu ve bu yüzden görülmekte olan davanın neticesiyle ilgili olduğundan 
davaya davacı Dernek yanında müdahale etme kararı aldı.” 

Aynı haftanın sonunda Dernek, İstanbul 7. İdare Mahkemesi'ne, 2006/ 
2449 esas sayılı dosyaya kayıtlı olarak görülmekte olan davaya müdahil 
olarak katılma talebimizi iletir. Peki DD’yi müdahil olmaya iten olaylar nasıl 
gelişti ve DD’nin tüm bu olaylara karşı tavrı nedir. Herkesin farklı beklentiler 
ve gündeme sahip olduğu bu ortamda DD’nin bağımsız tavrının önemini bir 
kez daha vurgulamakta fayda var. 

NE OLDU 

 

Darüşşafaka’nın sivil yüzü olan ve kâr 
amacı gütmeyen DD’nin konuya dahil 
olması Sabah Gazetesi’nden gelen bir 
telefonla başladı. 15 Mayıs 2006’da Halka 
ve Olaylara Tercüman adlı gazetede çıkan 
bir haberde Darüşşafaka tarafından Taş 
Yapı’ya satılan araziye imar izni 
verilmesiyle birlikte fiyatının bir anda 
fahiş bir oranda arttığı belirtiliyordu. Aynı 
haberin takibini yapan Sabah gazetesi ise 
bu konuyu bir kez daha gündeme 
taşıyarak, Darüşşafaka Cemiyeti’ne 
verilmeyen iznin nasıl olup da Taş Yapı’ya 
bir anda verildiğini sorguluyordu. 

Darüşşafaka Cemiyeti’nin en büyük bağışçılarından Satvet Lütfi Tozan 
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tarafından bağışlanan Haydarpaşa’daki arazinin 7 milyon ABD dolarına Taş 
Yapı’ya satılmasının ardından imar planlarını değiştiren Büyükşehir 
Belediyesi, sayesinde hastane yapılmasına izin verilmeyen araziye Anadolu 
Yakası’nın en büyük otelinin inşa edilmesine olanak sağlıyordu. Bu sayede 
arazinin değerinin tadilatın ardından 10 kat arttığı kaydediliyordu. 

Bu konuda Sabah gazetesi tarafından aranarak görüşü sorulan DD Başkanı 
OYG, verdiği demeç, gazetede şöyle yeralıyordu: “"Açılan davalara müdahil 
olacağız. Cemiyetin kaynaklarının en iyi şekilde değerlendirilmesi lâzım. 
Belediyenin hayır kurumuna destek olmasını beklerdik. Planların iptali için 
var gücümüzle çalışacağız. Yüce yargı yılda 750 yetimin okutulduğu 
kurumumuzun mağduriyetini göz önünde bulunduracaktır." 

DD tarafından yapılan araştırma sonucunda Validebağ Gönüllüleri 
Derneği’nin, yetki gaspı yapıldığı iddiasıyla Bölge İdare Mahkemesi'ne 
yürütmenin durdurulması istemiyle 19 Ekim 2006 tarihinde dava açtığı 
öğrenilir. Bunun üzerine DD, bu davaya müdahil olmak için harekete geçer. 

CEMİYET NE DEDİ? 
Peki bu süreçte Darüşşafaka Cemiyeti (DC) ne yapar? DD gibi Sabah 

Gazetesi’nin sorularına muhatap olan DC Genel Sekreteri eski Eminönü 
Belediye Başkanı Hikmet Bozanoğlu, arsanın satılarak değerlendirilmiş 
olduğunu söyler. Bozanoğlu’na göre bu kararı bozan tek şey arazinin 
satıldıktan sonra değerlenmiş olması. Asıl şaşırtıcı olan yanıt ise araziyi 
satabilmek için DC yönetim kurulunda değişiklik olmasını bekleyip karar 
aldırtan Çetin Berkmen’den gelir. Berkmen, kendisini arayan ve imar planı 
değişikliği için belediyeye başvurup başvurmadıklarını soran Sabah 
muhabirine “Beni rahatsız etmeyin. Büyükşehir'e müracaat ettik 
ya da etmedik. Bu sizi ilgilendirmez” der. Haklıdır, arada 
Darüşşafaka’nın kaybı 63 milyon ABD doları gibi ufak bir meblağdır. Üstelik 
“verdiyse o vermiştir; kimi ne ilgilendirir”! 

Bu durum akla hemen bir soru getiriyor. DC Başkanı ve ekibi, 
Darüşşafaka’ya ait malvarlıklarını yönetecek kadar ehil midir? Yoksa DC’yi 
yöneten sözkonusu kişiler, bilerek ya da bilmeyerek Darüşşafaka’yı zarara mı 
uğratıyorlar? Artık bu sorunun cevabını sadece Darüşşafakalılar sormuyor. 
Darüşşafaka’ya bağış yapan Sabah Gazetesi de haklı olarak bu soruyu 
manşetlerine taşıyabiliyor. 

Darüşşafaka Cemiyeti’nin kötü yönetildiğini ve malvarlıklarının değerinin 
altında elden çıkarıldığını ve kiralandığını söylemek yanlış olmaz. 
Skandallarıyla mahkeme kapısında yargılanan eski ve yeni yönetimin üyeleri, 
aynı iddiayı hakim karşısında yanıtlayacak. Yani Taş Yapı münferit bir olay 
değil. Son 10 yıl boyunca DC Yönetim Kurulu kararıyla elden çıkarılan arazi, 
emlak ve gayrimenkullerin önemli bir bölümünün değerinin altında satıldığı 
iddia edilmektedir. Bir kısmı şahitlerin tanıklığıyla olmak üzere, birçok 
gayrimenkulun de değerinin çok çok altında kiralarla adeta işgal edildiği 
bilinmektedir. 

ASIL SORUN NEREDE 
DC yönetimlerinin uzun süredir, bağışçılarının vakfettiği malları verimli 

şekilde değerlendiremediği açıktır. DC, hem yeni bağış almakta zorlanmakta, 
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hem de eski bağışları satarak çıkmaz bir sokağa girmektedir. Artık gazete 
manşetlerini süsleyen usulsüzlük iddialarının baş aktörü olan DC YK’ya 
egemen olan ekip, Darüşşafaka’yı, çok daha kısa geçmişe sahip eğitim amaçlı 
sivil toplum kurumları arasında neredeyse fakir konumuna sürüklemiştir. 
TEV ve TEGV gibi görece çok daha yeni STK’ların malvarlıklarını yönetme 
konusunda DC’den daha başarılı olduğu açıktır.  

Aynı kısır döngü “Bağışçılar Siteleri”nde de yaşanıyor. “Bağışlar”, günlük 
masrafların ödenmesine harcanmakta ve sitelerin geleceği belirsizliğe havale 
edilmiş bulunmaktadır. 

Amerikan Exim Bankası’ndan alınan 40 milyon dolarlık borcun ödenmesi 
için malvarlıklarının bir an önce elden çıkarılması sırasında yaşanan son yol 
kazası, durumun ne denli vahim olduğunu ortaya çıkarıyor. Yani Taş Yapı 
Skandalı aslında DC’de olanlar  açısından buzdağının sadece görünen yüzü. 

Buzdağının görünmeyen yüzündeki DC’nin tüm malvarlığı ile ilgili adres ve 
pafta bilgilerinin dahi yer aldığı detaylar, DD’nin www.darussafaka.org.tr 
adresindeki web sitesinde yer alıyor.  

EMANETİN SAHİBİ VAR 
DD YK Başkanı OYG, “DD, bugün olduğu gibi gelecekte de Darüşşafaka 

bağışçılarının emanetine sahip çıkmak için üzerine düşen görevi yapacaktır. 
Emanetin bir sahibi vardır. Bizi var eden bağışçılarımız, rahat uyuyabilir. 
Mahkeme yoluyla da olsa Darüşşafaka’ya bağışlananlara sahip çıkacağız” 
diyor. 

Birilerinin rahat uyuması için birilerinin uykusunun kaçması gerekebilir, 
bu da en azından Darüşşafaka için iyi bir şey olsa gerek. 

OYG: CEMİYET, EHİL ELLERDE DEĞİL 
Darüşşafaka Cemiyeti’nde önü alınamayan 

skandalların son iki örneği, “Darüşşafaka” adını 
kullanan “Eğitim Vakfı” oluşumu ve Satvet Lütfi 
Tozan arsalarının satışıdır. 

“DEV”, hiç olmaması gerekendi! DC tüzüğüne 
ve Darüşşafaka geleneğine aykırı biçiminde 
kotarılan “DEV”, ailemizde büyük bir infial 
yarattı. 

Satvet Lütfi Tozan arsaları ile ilgili skandal ise 
buzdağının medyaya yansıyan kısmıdır yalnızca.  

Darüşşafaka Cemiyeti, DC’ye egemen olan bir çevrenin marifetiyle eğitim-
öğretim odaklı bir kurum olmaktan çıkartılmıştır. DC, bugün bir huzurevleri 
ve hastaneler yapıp işleten ve Darüşşafaka Eğitim Kurumlarını bu 
faaliyetlerinin asma yaprağı olarak kullanan bir yapılanma içindedir. DC’nin 
şirazesi kaymıştır. DC, borç batağına sokulmuştur. DC, skandal ve 
sorumsuzluk sarmalında salınır durumdadır.  

Sözün özü şudur: Darüşşafaka Cemiyeti, uzun süredir ehil ellerde 
değildir. 
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